
 

EDIÇÃO: 02072019. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, TERÇA-FEIRA, 02 DE JULHO DE 2019. ANO 

III 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA 

Diário Oficial 
PODER LEGISLATIVO 

 

Nº 1 – Página 
 
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 11, DE 01 DE JULHO DE 2019. 

 
O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS – ESTADO 

DO MARANHÃO, o Sr. FRANCISCO ALENCAR DO 

NASCIMENTO, no uso de suas atribuições legais que lhe 

permite a Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno 

desta Casa Legislativa. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - EXONERAR, a partir de 01 de julho de 2019, o Sr. 

ADIEL TAVARES RIBEIRO, inscrito no CPF/MF nº 

018.374.223-03 e RG nº 000095393798-4 SSP/MA, do 

Cargo de PREGOEIRO E PRESIDENTE DA COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO, desta Casa Legislativa, 

para a qual o mesmo foi designado. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando 

as demais disposições em contrário. 

 
DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS – ESTADO DO 

MARANHÃO, EM 01 DE JULHO DE 2019. 

 
FRANCISCO ALENCAR DO NASCIMENTO 

 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial da Câmara Municipal, Poder Legislativo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP 65762-000, 

FRANCISCO ALENCAR DO NASCIMENTO, Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal. Site: 

www.cmsaojosedosbasilios.ma.gov.br 

1 

http://www.cmsaojosedosbasilios.ma.gov.br/
http://www.cmsaojosedosbasilios.ma.gov.br/

